Cumprir as obrigações rela�vas à Compensação Ambiental, previstas no art. 36 da Lei 9.985/2000, a
par�r de deliberação do Comitê de Compensação Ambiental. O Grau de Impacto do empreendimento é
de 0,5%, e o Valor da Compensação Ambiental foi es�pulado em R$ 6.871.508,28 (seis milhões,
oitocentos e setenta e um mil, quinhentos e oito reais e vinte e oito centavos).

SEI nº 7981904

DICOPLICENÇA PRÉVIA Nº 137/2020 -

  

ESTA LICENÇA NÃO AUTORIZA O INÍCIO DAS OBRAS
  

Emissão em: 1/10/2020

Validade até: 30/9/2025

      O Superintendente da SEMACE, no uso de suas atribuições, expede a presente Licença, que autoriza